ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

                        2023 г.                                                                           №
                                                    г. Зеленокумск

Об определении мест, предназначенных для выгула домашних животных на территории  Советского городского округа Ставропольского края

Руководствуясь  ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 13 Федерального закона от 27 декабря 2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с пунктом 4.1.4. раздела 4 Правил благоустройства территории Советского городского округа Ставропольского края, утвержденных решением Совета депутатов Советского городского округа Ставропольского края от 25 сентября 2020 г. № 387, администрация Советского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить места для выгула домашних животных на территории Советского городского округа Ставропольского края согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление в форме размещения в сетевом издании – сайте муниципальных правовых актов Советского городского округа Ставропольского края и в муниципальных библиотеках.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации - начальника Управления сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Советского городского округа Ставропольского края В.А. Фомиченко.

[bookmark: _GoBack]4. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального обнародования в форме размещения в сетевом издании – сайте муниципальных правовых актов Советского городского округа Ставропольского края.

Глава Советского
городского округа
Ставропольского края                                                               С.В. Гультяев

	Приложение
к постановлению администрации
Советского городского округа
Ставропольского края
от «   »                      2023 г.   №

Места для выгула домашних животных
на территории Советского городского округа
Ставропольского края

	№ п/п
	Наименование населенного пункта

	Места для выгула домашних животных

	1.

	г. Зеленокумск
	1. Земельный участок в кадастровом квартале 26:27:050702  в северной части города в районе пустыря со стороны ул. Кирова
2. Земельный участок в кадастровом квартале 26:27:062601 в западной части города в районе пустыря между ул. Садовой и автомобильной дорогой федерального значения А-167 «Кочубей-Нефтекумск-Зеленокумск-Минеральные Воды»
3. Земельный участок в кадастровом квартале 26:27:062504 в юго-западной части города в конце                ул. Хуторской в районе старого русла реки Кумы
4. Земельный участок, расположенный между земельными участками с кадастровыми номерами 26:27:061501:772 и 26:27:061501:767 и берегом реки Кумы, в районе стадиона «Молния» и ул. Новой
5. Земельный участок в кадастровом квартале 26:27:060803 в восточной части города  между старым кладбищем и холмами в районе  ул. Островского

	2.
	с. Солдато-Александровское
	1. Земельный участок в кадастровом квартале 26:27:110819 в юго-западной части с. Солдато-Александровское

Заместитель Главы администрации –
начальник Управления сельского
хозяйства и охраны окружающей
среды администрации Советского
городского округа
Ставропольского края                                                               В.А. Фомиченко